تظـاهرات دولتـی جنبـش اعتراضـی
مردمی را خاموش می کند؟

چهارشنبه ۱۴ بهمن ۱٣٨٨ – ٣ فوريه ۲۰۱۰

محسن سید حسینی
با وجود اینکه دو نفر از معترضان انتخاباتی اعدام شدند و به گفته
معاون اول قوه قضائیه 9 نفر دیگر نیز به زودی اعدام خواهند شد،
مردم خود را برای راهپیمایی اعتراض آمیز در 22 بهمن ماه آماده می

کنند.